様式第１号（第２条関係）

岩沼市駅前広場使用許可申請書

年  月  日

岩沼市長 殿

住所

氏名又は団体名

代表者氏名

連絡先

下記のとおり使用したいので、岩沼市駅前広場設置条例施行規則第２条第１項の規定に

より申請します。

記

 １ 使用目的等

使用目的

使用内容

使用期間

（準備時間を含む）

（自）    年  月  日  時  分

（至）    年  月  日  時  分

（実施時間帯   時  分 ～  時  分）

使用区分 営利を目的とする使用・営利を目的としない使用

使用単位（場所） 全面・区画１・区画２・区画３・区画４

 ２ 使用設備等

項 目 使用等の有無 数量 備 考

テント用フック

電源

車両の乗入れ

火気  火気種類（        ）

その他使用機材等

 ３ その他

 ※使用（事業）計画書及び使用する場所が確認できる位置図等を添付すること。